Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

Departamento de Ensino

OFÍCIO Nº 114/2020 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

Barra do Garças, 07 de dezembro de 2020.

Assunto: Alunos de Prova FinalAssunto: Alunos de Prova Final

Ao corpo discente do Curso Superior em Tecnologia da Gestão Pública

Considerando o resultado final rela vo às avaliações do segundo semestre  de 2020 referente às
disciplinas Políticas PúblicasPolíticas Públicas e Projeto Integrador IProjeto Integrador I , informa-se que os seguintes alunos estão de  prova final prova final a ser
realizada no dia 9/12/20209/12/2020. O conteúdo estará disponibilizado na plataforma google sala de aula.plataforma google sala de aula.  Em caso de
dúvidas favor enviar e-mail para joao.binde@bag.ifmt.edu.br joao.binde@bag.ifmt.edu.br

AlunoAluno DisciplinaDisciplina Data da ProvaData da Prova

Claudinéia Pires Carvalho Políticas Públicas 09/12/20

Rômulo Miranda Matos Projeto Integrador I 09/12/20

Thyago de Sousa Meneses Projeto Integrador I 09/12/20

Atenciosamente,

João Luis Binde

Docente do Curso

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Luis BindeJoao Luis Binde, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 07/12/2020 07:07:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/12/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

119928
2c25f83b16

Estrada de acesso a BR-158, Radial José Mauricio Zampa, s/n, None, BARRA DO GARCAS / MT, CEP 78600-000
Telefone: (66) 3402-0100

============================================================================
Ao responder este ofício, favor indicar expressamente o OFÍCIO Nº 114/2020 - BAG-DEN/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT.

	Documento assinado eletronicamente por: